
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2017
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2017
PROCESSO Nº 103/2017
OBJETO:
Aquisição de Equipamento Agrícola para Incentivo da Produção Leiteira do Municipio de Rodeio Bonito RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

12 de dezembro de 2017
28 de dezembro de 2017, às 14:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 103/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Aquisição de 01 (um) Trator Agrícola sob

rodas, tração 4 x 4, motor diesel, ou biodiesel,

4 cilindros, turbo, com potência mínima de

100 CV, com cabine, ar condicionado, direção

hidráulica regulável(escamotiavel), caixa de

câmbio sincronizada de no mínimo 16

velocidades a frente e 4 a ré, embreagem dupla

e independente na TDP com acionamento

eletro-hidráulico, freio a disco em banho de

óleo, tanque com capacidade mínima de 140

litros, hidráulico com capacidade mínima de

levante de 4.750kgf no olhal, com 02 pistões

de apoio, com controle remoto duplo,

paralamas dianteiros e traseiros, com pneus

dianteiros 14.9x24 e traseiros 18.4-34R1

novos.

Valor de Referência: 150.000,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2017
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2017
PROCESSO Nº 103/2017
OBJETO:
Aquisição de Equipamento Agrícola para Incentivo da Produção Leiteira do Municipio de Rodeio Bonito RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

12 de dezembro de 2017
28 de dezembro de 2017, às 14:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 103/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital


